סמנכ"לית בכירה שומה ובקורת

י"ב אדר א, תשע"ו

21 פברואר, 2016

MA50D1-8-1379-16

לכבוד:

מר ירון גינדי, יועץ מס

נשיא לשכת יועצי המס בישראל

הנדון: שידור דוחות שנתיים לשנת המס 2015 – מערכת משופרת למייצגים מחוברים לשע"מ

הדוח השנתי המוגש לרשות המסים מהווה ממשק מרכזי עם ציבור המייצגים והציבור הרחב. בשנה האחרונה, שודרגה המערכת לשידור דוחות על ידי מייצגים והוסבה לסביבת האינטראנט.